
Kommentti hybridistrategian toimeenpanosuunnitelmaan 
 
Forum Artis kiittää mahdollisuudesta kommentoida hybridistrategian toimintasuunnitelman käyttöönottoa. 
  
Forum Artis pitää kiitettävänä strategian toimeenpanon rajoituksista luopumiseen tähtäävää henkeä, jonka 
mukaan hybridistrategian toimeenpanon tavoite on avata yhteiskunta, edistää sen avoinna pitämistä ja 
tukea epidemian jälkihoitoa, talouden kasvuedellytyksiä ja jälleenrakennusta. On myös hyvä, että 
rajoitukset pyritään pitämään mahdollisimman tarkkarajaisina ja lyhytaikaisina. 
  
Riskipisteytysmalli toisi helpotusta monille Forum Artisin jäsenjärjestöjen toimijoille. Periaatteessa on 
erinomaista, että aiemmat epäoikeudenmukaisuudet kulttuurialan ja muiden elinkeinojen kohtelussa 
oikaistaan. Esitetyssä muodossaan malli on kuitenkin liian ylimalkaisesti tehty ja herättää huolen siitä, onko 
aluehallintovirastoilla ja kunnilla resursseja taulukon oikeaan käyttöön. Vaarana voi olla eri alueiden ja 
toimijoiden kohtelu epätasa-arvoisesti. Riskipisteytys kohtelee epätasavertaisesti monia toimijoita ja 
asettaa esimerkiksi urheilutapahtumat ja konsertit eriarvoiseen asemaan keskenään. Massakonsertti on 
yksipuolinen määritelmä, massatapahtuma olisi parempi. Olisi myös tärkeää määritellä, mikä yleisömäärä 
tekee tapahtumasta massatapahtuman. Lisäksi on ensiarvoisen tärkeää julkistaa tutkimustulokset, johon 
riskipisteytysmalli perustuu. Mallista ei saa missään nimessä tulla automaattia, eikä sen käyttöä tulisi jatkaa 
koronaepidemian jälkeen. 
  
Forum Artisin jäsenjärjestöistä Suomen Musiikintekijät ja Muusikkojen liitto vastustavat riskipisteytysmallin 
käyttöönottoa. Olisi tärkeää, että musiikkialaa kuultaisiin vielä tarkemmin rajoitusten perusteita 
määriteltäessä, koska rajoitukset kohdistuvat voimakkaasti juuri isoihin konsertteihin ja klubitoimintaan. 
  
Koronapassin käyttöönotto ja sen vaikutukset jäävät esityksessä epäselviksi. Onko tarkoitus koronapassin 
avulla poistaa rajoitukset myös korkeariskisiltä tapahtumilta? Jos näin on, se olisi sanottava selkeästi. On 
syytä kirjata ylös myös hybridistrategian tiheä päivitystarve. Esitämme, että malli tulisi olla käytössä vain 
siihen asti kunnes 80% rokotuskattavuus yli 12-vuotiaitten kohdalla toteutuu. 
  
Lisähuomiona Forum Artis haluaa painottaa, että koko Tartuntatautilakia on syytä muuttaa pikaisesti. 
Nykyisellään se on sekava ja kohtelee eri elinkeinoja epätasa-arvoisesti sekä hämärtää vastuun- ja 
vallanjakoa eikä sovellu pitkäaikaisen pandemian johdonmukaiseen hallintaan. 
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